

بهبانهای جمهوری آذربایجان برای فتنه منطقه ای چه خواهد بود؟

یک استاد دانشگاه در آذربایجان از بهبانهای این کشور برای گسترش ارتباطش با رژیم صهیونیستی خبر داد

عادل/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

یک استاد دانشگاه در آذربایجان از بهبانهای این کشور برای گسترش ارتباطش با رژیم صهیونیستی خبر داد.

به گزارش آران نیوز به نقل از سرویس بین الملل رویداد، کامل سالم اف، استاد دانشگاه باکو و شخصی که متخصص در امور تروریسم معرفی میشود، از ادعای تکراری آذربایجان مبنی بر عدم احترام ایران به رسمیت شناختن این کشور، پرده برداشت و ادعا کرد دلیل همکاری های فی ما بین رژیم صهیونیستی و جمهوری آذربایجان این است که صهیونیست ها آذربایجان را به رسمیت شناخته اند. آذربایجان که مدتهاست در همسایگی ایران پایگاههایی را در اختیار ارتش صهیونیست ها قرار داده است، از اوایل دهه 1990 وارد معاهدات قابل توجهی با رژیم اشغالگر قدس بعنوان دشمن شماره یک مسلمانان شده است و همزمان دست به شیعه ستیزی گسترده ای در این کشور نیز زده است.

روابط استراتژیک مذکور شامل مشارکت در مسائل تجاری و امنیتی، مبادلات فرهنگی و آموزشی و دیگر موارد می باشد. همچنین این روابط از آگوست سال 1997 با بازدید نتانیا هیو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی از باکو، وارد مرحله ی جدیدی شد.

از این زمان به بعد، اسرائیل معاهدات بیشتری را با آذربایجان منعقد کرد و با ادعای مدرنیزه کردن نیروهای مسلح آذربایجان نفوذ خود را در این سرزمین شیعی و اصالتا ایرانی گسترش بیشتری بخشید. مقامات ارتش اسرائیل، خود اظهار داشته اند که تأمین کننده ی اصلی پروازهای جنگی، آتشبار، ضد تانک و تسلیحات ضد پیاده نظام برای آذربایجان می باشد.

شیمون پرز در سال 2009 طی بازدیدی از محل توسعه ی روابط آذربایجان با شرکت سیستم های دفاعی هوایی اسرائیل، خاطر نشان کرد که وارد فاز توسعه فعالیت های تجاری در این کشور میشوند.

صهیونیست ها به مقامات سیاسی آذربایجان القا میکنند که آنها هم با مشکل مشروعیت سرزمینی و همچنین عدم به رسمیت شناخته شدن مواجه هستند و در این رابطه مانند اسرائیل دارای منافع مشترک و دردهای مشترکی هستند و این درست آن سخن کلیدی است که در سرلوحه اظهارات دلان توسعه روابط آذربایجان با اسرائیل قرار دارد.

بصورت مشخص حضور اسرائیل باعث گسترش مقابله آذربایجان با آموزه ها و رفتارهای مذهبی و همچنین سرکوب شدید شیعیان و گسترش باور نکرذنی فساد جنسی در این کشور شده است.

علاوه بر این موارد ادعاهای مربوط به منطقه خود مختار قره باغ از دیگر بهبانها و دست آویزهایی است که در فتنه گری آذربایجان علیه ایران مورد دست آویز قرار خواهد گرفت. /ع

پایان پیام